
Popis

Rozmer 14 cm 16 cm 18 cm 20 cm
80 x 200
80 x 195
90 x 190
90 x 200 (4140641.00) (4140641.01) (4140641.02) (4140641.03)
85 x 195
100 x 200
110 x 200
120 x 200
140 x 200
160 x 200
180 x 200
200 x 200

prodejní cena - podle výšky matrace

*** Příplatek za prodloužení do 210 cm je 10% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

*** Příplatek za prodloužení do 220 cm je 20% (u skladových modelů při změně rozměru vycházejte z ceny nejbližšího 
většího katalogového rozměru)

Typické rozměry matrací jsou: 80x200, 80x195, 90x190, 85x195, 90x200, 100x200cm

*** Příplatek za atypický rozměr matrace je 10% k nejbližšímu většímu rozměru (u skladových modelů při změně 
rozměru vycházejte z ceny nejbližšího většího katalogového rozměru)

Typový plán
LUND FLEX

4140641.xx

Oboustranná matrace se vzdušnou konstrukcí z kvalitních pěn Flexifoam®.
Strana Hard je strana se 7mi zónovou masážní profilací, strana Soft bez profilace. Základnu matrace 

tvoří konstrukce z pěny Flexifoam® vyšší střední tuhosti, která napomáhá stabilizaci celé matrace.  
Potah Wellness s klimatizačními vrstvami dutého vlákna zvyšuje prodyšnost a je pratelný na (60°C). 

Stylové ornamentální prošívání drží tvar, plní funkci odvodu statického náboje.

1/1 18.07.2019


